ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

27.09.2012 г. № 65

О внесении изменений в решение Качканарской  городской Думы
от 27.10.2005 г. № 88 «О введении на территории Муниципального

образования город Качканар системы налогообложения в виде единого
налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 25.06.2012 г. № 94-ФЗ
«О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской
Федерации» и введением единого налога на вмененный доход для отдельных
видов деятельности (далее - единый налог) на территории Качканарского
городского округа, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Качканарской городской Думы от 27.10.2005 г.

№ 88 «О введении на территории муниципального образования город
Качканар системы налогообложения в виде единого налога на вмененный
доход для отдельных видов деятельности» следующие  изменения:

1) в пункте 3 пункта 2 слово  «автотранспортных» заменить словом
«автомототранспортных»;

2) в подпункте 4  пункта 2 слова «автотранспортных» заменить
словами «автомототранспортных»;

3) подпункт 11 изложить в следующей редакции:
«11) размещения рекламы с использованием внешних и внутренних

поверхностей транспортных средств»;
4) в приложении 1 слово «автотранспортных» заменить словом

«автомототранспортных»;
5) в приложении 3 слова «автотранспортных» заменить словами

«автомототранспортных»;
6) в приложении 4 слова «автотранспортных» заменить словами

«автомототранспортных»;
6) приложение 9 изложить в следующей редакции:
«ЗНАЧЕНИЕ КОРРЕКТИРУЮЩЕГО КОЭФФИЦИЕНТА

БАЗОВОЙ ДОХОДНОСТИ, УЧИТЫВАЮЩЕГО СОВОКУПНОСТЬ

ОСОБЕННОСТЕЙ ВЕДЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ

КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО РАЗМЕЩЕНИЮ
РЕКЛАМЫ                                    С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ВНЕШНИХ И
ВНУТРЕННИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ

Значение корректирующего коэффициента базовой доходности,
учитывающего совокупность особенностей ведения предпринимательской
деятельности по размещению рекламы с использованием внешних
и внутренних поверхностей транспортных средств (корректирующий
коэффициент), - 0,5.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2013 г.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время» и

разместить на официальном сайте Качканарского городского округа в сети
«Интернет».

.

Председатель Думы
городского округа

_____________ Г.В. Русских

Глава
городского округа

____________ С.М. Набоких